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LeerWittmund

Gesamtbanksteuerung

Informationen

J
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Ihre Ansprechpartner

Alexander Beitelmann Nina Korte
Vorstandsvertreter Stv. Bereichsleiterin
Bereichsleiter Gesamtbanksteuerung Gesamtbanksteuerung
J 0491 97965-8338 Risikocontrolling
N alexander.beitelmann@sparkasse- 0491 97965-8416
leerwittmund.de S nina.korte@sparkasse-

leerwittmund.de

Gerd Puse
Compliancebeauftragter MaRisk Stefanie Quappe
Auslagerungen Geldwésche
/0491 97965-8809 /0491 97965-8235
™ gerd.puse@sparkasse- M stefanie.quappe@sparkasse-

leerwittmund.de leerwittmund.de

9 Anschrift:

BLZ:
BIC-Code:

MihlenstralRe 93
26789 Leer

0491 97965-0
0491 97965-8303

28550000
BRLADE21LER

Thorsten Hillrichs
Geldwédschebeauftragter

+/ 0491 97965-8145
 thorsten.hillrichs@sparkasse-

leerwittmund.de

Daniel Weber
Compliancebeauftragter WpHG

+ 0491 97965-8496
™ daniel.weber@sparkasse-

leerwittmund.de


https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1345/
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4420/
tel:0491%2097965-8338
mailto:alexander.beitelmann@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1929/
tel:0491%2097965-8416
mailto:nina.korte@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1980/
tel:0491%2097965-8145
mailto:thorsten.hillrichs@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1977/
tel:0491%2097965-8809
mailto:gerd.puse@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2161/
tel:0491%2097965-8235
mailto:stefanie.quappe@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5168/
tel:0491%2097965-8496
mailto:daniel.weber@sparkasse-leerwittmund.de

Inka de Boer

Darlehensbuchhaltung
/0491 97965-8815

4 inka.de.boer@sparkasse-
leerwittmund.de

Thomas Hessenius
Hermann Groenhagen

Leiter Rechnungswesen

Datenschutzbeauftragter
IT-Sicherheitsbeauftragter

Notfallbeauftragter 0491 97965-8951
/0491 97965-8219 & hermann.groenhagen@sparkasse-
M thomas.hessenius@sparkasse- leerwittmund.de

leerwittmund.de

Stefan Kuhn . Andreas Miller
parlehensbuchhalt Marco Schmidt Dat "
arlehensbuchhaltung Beauftragtenwesen atenmanagemen
0491 97965-8254 J 0491 97965-8236 /0491 97965-8368
4 stefan.kuhn@sparkasse- o . S andreas.mueller@sparkasse-
N ™ marco.schmidt@sparkasse- N
leerwittmund.de leerwittmund.de

leerwittmund.de

. Hendrik Kroon Danny Duit
Anneke Girod . . . -
. . Kreditsekretariat Kreditorganisation
Kreditsekretariat ) )
0491 97965-8415 0491 97965-8436
0491 97965-8256 - —
S anneke.qirod@sparkasse 4 hendrik.kroon@sparkasse- S danny.duit@sparkasse-
.g a_) E - . 2.
leerwittmund.de leerwittmund.de

leerwittmund.de

Christian Wilken
Kreditorganisation

0491 97965-8433

B christian.wilken@sparkasse- \' J
leerwittmund.de Karin Hemken Martina Schmeding
Rechnungswesen Buchhaltung Rechnungswesen Buchhaltung
/0491 97965-8186 0491 97965-8283
M karin.hemken@sparkasse- ™ martina.schmeding@sparkasse-

leerwittmund.de leerwittmund.de


file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2186/
tel:0491%2097965-8219
mailto:thomas.hessenius@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4581/
tel:0491%2097965-8951
mailto:hermann.groenhagen@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2165/
tel:0491%2097965-8815
mailto:inka.de.boer@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2183/
tel:0491%2097965-8254
mailto:stefan.kuhn@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2158/
tel:0491%2097965-8236
mailto:marco.schmidt@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2187/
tel:0491%2097965-8368
mailto:andreas.mueller@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7066/
tel:0491%2097965-8256
mailto:anneke.girod@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2026/
tel:0491%2097965-8415
mailto:hendrik.kroon@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2190/
tel:0491%2097965-8436
mailto:danny.duit@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2181/
tel:0491%2097965-8433
mailto:christian.wilken@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2025/
tel:0491%2097965-8186
mailto:karin.hemken@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2030/
tel:0491%2097965-8283
mailto:martina.schmeding@sparkasse-leerwittmund.de

Manuela Leemhuis-Janssen Axel Ostendorp Bernd Wattjes

Rechungswesen Rechungswesen Rechungswesen
0491 97965-8307 /0491 97965-8279 0491 97965-8280
™ manuela.leemhui 5 axel.ostendorp@sparkasse- ™ pernd.watties@sparkasse-
janssen@sparkasse-leerwittmund.de leerwittmund.de leerwittmund.de

Christina van Gerpen-Mdller
Sparkassencontrolling
0491 97965-8369

™ christina.vangerpen-

Udo de Vries Peter Raguse mueller@sparkasse-leerwittmund.de
Risikocontrolling Risikocontrolling
0491 97965-8319 /0491 97965-8187
™ udo.de.vries@sparkasse- S peter.raguse@sparkasse-
leerwittmund.de leerwittmund.de

Horst Burger
Sonderaufgaben

/0491 97965-8106

™ horst.burger@sparkasse-
leerwittmund.de


file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/2031/
tel:0491%2097965-8307
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tel:0491%2097965-8187
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mailto:christina.vangerpen-mueller@sparkasse-leerwittmund.de
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